
Organizacja szkolenia wyjazdowego dla pracowników Wydziału 
Informacji Funduszy Europejskich (WIFE), wtym zapewnienie usługi 
noclegowej, gastronomicznej, wynajmu sal oraz usługi szkoleniowej

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  (.pdf) (71,77 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 06-03-2020 16:40:00

Data publikacji: 06-03-2020 16:40:00

Informacje o zmianie treści SIWZ  (.pdf) (167,29 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 06-03-2020 16:40:00

Data publikacji: 06-03-2020 16:40:00

ogloszenie-o-zamowieniu.pdf  (.pdf) (126,17 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

/uploaded_images/1583509207_ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
/uploaded_images/1583509207_ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
/uploaded_images/1583509203_informacja-o-zmianie-tresci-siwz.pdf
/uploaded_images/1583509203_informacja-o-zmianie-tresci-siwz.pdf
/uploaded_images/1583319565_ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
/uploaded_images/1583319565_ogloszenie-o-zamowieniu.pdf


Czas wygenerowania informacji w BIP: 04-03-2020 11:59:00

Data publikacji: 04-03-2020 11:59:00

siwz.pdf  (.pdf) (828,17 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 04-03-2020 11:59:00

Data publikacji: 04-03-2020 11:59:00

identyfikator-postepowania.docx  (.docx) (11,58 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 04-03-2020 11:59:00

Data publikacji: 04-03-2020 11:59:00

kluczpubliczny-oferta-postepowanieid-a6942cbb-b6c0-44a1-8cee-133bd3784970.asc 
(.asc) (700 B)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 04-03-2020 11:59:00

Data publikacji: 04-03-2020 11:59:00

jedz.pdf  (.pdf) (82,99 KB)

/uploaded_images/1583319565_siwz.pdf
/uploaded_images/1583319565_siwz.pdf
/uploaded_images/1583319565_identyfikator-postepowania.docx
/uploaded_images/1583319565_identyfikator-postepowania.docx
/uploaded_images/1583319565_kluczpubliczny-oferta-postepowanieid-a6942cbb-b6c0-44a1-8cee-133bd3784970.asc
/uploaded_images/1583319565_kluczpubliczny-oferta-postepowanieid-a6942cbb-b6c0-44a1-8cee-133bd3784970.asc
/uploaded_images/1583319565_jedz.pdf
/uploaded_images/1583319565_jedz.pdf


+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 04-03-2020 11:59:00

Data publikacji: 04-03-2020 11:59:00

jedz.xml  (.xml) (135,97 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 04-03-2020 11:59:00

Data publikacji: 04-03-2020 11:59:00

zal-edytowalne.doc  (.doc) (603 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 04-03-2020 11:59:00

Data publikacji: 04-03-2020 11:59:00

espd-request.zip  (.zip) (84,81 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

/uploaded_images/1583319565_jedz.xml
/uploaded_images/1583319565_jedz.xml
/uploaded_images/1583319565_zal-edytowalne.doc
/uploaded_images/1583319565_zal-edytowalne.doc
/uploaded_images/1583319565_espd-request.zip
/uploaded_images/1583319565_espd-request.zip


Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 04-03-2020 11:59:00

Data publikacji: 04-03-2020 11:59:00

informacja-z-otwarcia-ofert.pdf  (.pdf) (186,24 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Anna Zapała

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Anna Zapała

Czas wygenerowania informacji w BIP: 16-03-2020 13:39:00

Data publikacji: 16-03-2020 13:39:00

informacja-o-uniewaznieniu-postepowania.pdf  (.pdf) (168,44 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Anna Zapała

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Anna Zapała

Czas wygenerowania informacji w BIP: 23-03-2020 13:15:00

Data publikacji: 23-03-2020 13:15:00

ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia.pdf  (.pdf) (94,15 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Robert Wojtczak

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Robert Wojtczak

Czas wygenerowania informacji w BIP: 06-04-2020 15:29:00

/uploaded_images/1584362307_informacja-z-otwarcia-ofert.pdf
/uploaded_images/1584362307_informacja-z-otwarcia-ofert.pdf
/uploaded_images/1584965592_informacja-o-uniewaznieniu-postepowania.pdf
/uploaded_images/1584965592_informacja-o-uniewaznieniu-postepowania.pdf
/uploaded_images/1586179759_ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia.pdf
/uploaded_images/1586179759_ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia.pdf


Data publikacji: 06-04-2020 15:29:00


